[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2015

№ 174-п

О внесении изменений в постановление Администрации

Беловского городского округа от 27.09.2012
№210-п «О создании конкурсной комиссии и
утверждении «Положения о конкурсной комиссии»»
В целях обеспечения реализации мероприятий муниципальной программы Беловского городского округа «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Беловском городском округе» на 2015-2017 годы»:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Бе​ловского го​родского округа от 27.09.2012 № 210-п «О создании конкурсной комиссии и утверждении «Положения о конкурсной комиссии»»:
1.1. Ввести в состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора в целях оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддерж​ки субъектов малого и среднего предпринимательства:
Лазареву Е.А. – члена правления Союза предпринимателей города Белово, генерального директора ООО «Агентство туризма и авиаперевозок «Планета Земля»».
1.2. По тексту слова «муниципальная программа Беловского городского округа «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Беловском городском округе» на 2014-2016 годы»» в соответствующих падежах заменить словами «муниципальная программа Беловского городского округа «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Беловском городском округе» на 2015-2017 годы»» в соответствующих падежах.

2. Управлению по работе со средствами массовой информации Админи​страции Беловского городского округа (А.В. Балацкий) опубликовать постановление в средствах массовой информации.

3. Отделу информационных технологий Администрации Беловского городского округа (С.В. Макрушин) разместить постановление на официаль​ном сайте Администрации Беловского городского округа www.belovo42.ru.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию потреби​тельского рынка и услуг Н.В. Щеколдину.

Глава Беловского

городского округа

         А.В. Курносов